UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2022
V/v rà soát, phân bổ vốn đầu tư

phát triển nguồn NSTW giai đoạn

2021-2025 và năm 2022 thực hiện

CTMTQG xây dựng nông thôn

mới trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

Xét Công văn số 2120/SKHĐT-NV ngày 04/8/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc báo cáo tình hình rà soát, phân bổ vốn đầu tư phát triển nguồn

ngân sách Trung ương giai đoạn 2021-2025 và năm 2022 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, làm việc với Giám

đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và lãnh đạo Sở Tài chính (có Biên bản làm việc

cụ thể) về nội dung nêu trên, thống nhất nội dung làm việc, báo cáo UBND Tỉnh

chậm nhất ngày 15/8/2022.

2. Lưu ý, các đơn vị phải chủ động xử lý các nội dung theo thẩm quyền và

nhiệm vụ được giao. Trường hợp có vướng mắc vượt thẩm quyền, các đơn vị

phối hợp thống nhất nội dung, đề xuất UBND Tỉnh chỉ đạo tháo gỡ.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-08T10:05:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:13:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:13:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:13:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:13:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!